海博会深圳领导小组办公室

海博会深圳领导小组办公室关于邀请参加
2019 中国海洋经济博览会的函

中山大学海洋科学学院：

为推动海洋经济高质量发展，促进海洋经济国际合作，展示

中国海洋经济发展成果，服务国家海洋强国建设，自然资源部、

广东省人民政府将于今年 10 月 15 日—17 日在深圳举办 2019 中

国海洋经济博览会（以下简称海博会）。本届海博会由深圳市人

民政府承办，主题为“蓝色机遇，共创未来”，旨在打造中国海

洋第一展，将其办成高质量、高水平、有广泛影响力、国际一流

的海洋经济国家综合性展会。

现诚邀贵单位领导及代表参加本次海博会，并协助组织专业

观众，参观展览、共洽商机。

专此致函 ,望复为盼!

附件： 2019 中国海洋经济博览会报名回执

（联系人：朱小姐， 联系电话：0755-33358493）

海博会深圳领导小组办公室

（深圳市贸促委代章）

2019 年 9月 5日